- Biện pháp khắc phục hậu quả: buộc tiêu hủy toàn bộ lô thuốc B-

Comene, SĐK VN-18188-14, số lô 190811, NSX 11/8/2019, HD 10/8/2022 

không đạt tiêu chuẩn chuất lượng . 

Hình thức xử phạt tổng cộng bằng tiền đối với 02 hành vi vi phạm nêu 

trên: 140.000.000 đồng (một trăm bốn mươi triệu đồng) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Quyết định này được: 

1. Giao cho Công ty Zhangjiakou Kaiwei Pharmaceutical Co., Ltd (Trung 

Quốc) (Đại diện là Công ty China National Pharmaceutical Foreign Trade